
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №6 им. Н.В. Кузьмина г.Сердобска 

(МОУ СОШ №6 г.Сердобска ) 

ул. Ленина, 285-а, г. Сердобск, 442894 

телефон (8-4167) 2-38-14, 2-32-80 E-mail: school6serdobsk@mail.ru 

ОКПО 57270067, ОГРН 1025800599516 

ИНН/КПП 5805005547/58050100 
 

 

 

ПРИКАЗ 

26.08.2024            № 126 

 

О продолжении деятельности Штаба по воспитательной работе в 2024-2025 учебном 

году 

 

 На основании Постановления Правительства РФ от 21.02.2022г. № 225 «Об 

утверждении номенклатуры должностей педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, должностей руководителей 

образовательных организаций» (с изменениями и дополнениями), Методических 

рекомендаций Регионального ресурсного центра «Навигаторы детства» 

Пензенской области «Организационно-методические материалы по организации 

системы профилактической работы с обучающимися в общеобразовательных 

организациях», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить деятельность Штаба по воспитательной работе (ШВР) в 2024-

2025 учебном году. 

2. Утвердить Положение о Штабе по воспитательной работе МОУ СОШ №6 

г.Сердобска. 

3. Утвердить состав ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение 1). 

4. Утвердить План работы Штаба по воспитательной работе МОУ СОШ №6 

г.Сердобска. 

5. Утвердить график заседаний ШВР МОУ СОШ №6 г.Сердобска в 2024-2025 

учебном году (Приложение 2). 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          С.А.Русяева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Жулёва А.О.   Сироткина Е.А. 

Захаркина Е.С.   Брюханова Е.И.  

Морунова Л.В. 

Постнов В.А. 



 

Приложение 1 

к приказу от 26.08.2024 №126 

 

 

 

  

Состав Штаба по воспитательной работе на 2024-2025 учебный год 
  

Руководитель - директор С.А.Русяева. 

Координатор - советник директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями  А.О.Жулёва. 

 

Члены ШВР: 

- педагог-психолог Е.С.Захаркина; 

- руководитель школьной службы примирения Л.В.Морунова; 

- руководитель военно-патриотического клуба «Прометей» В.А.Постнов; 

- представитель родительской общественности Е.А.Сироткина; 

- инспектор ПДН ОВД Е.И.Брюханова (по согласованию). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу от 26.08.2024 №126 

 

 

 

График заседаний Штаба по воспитательной работе  

в 2024-2025 учебном году 

 
№ п/п Дата Место проведения Ответственный 

1 06.09.2024 Центр детских инициатив 

(каб. 215) 

Руководитель ШВР 

2 11.10.2024 Центр детских инициатив 

(каб. 215) 

Руководитель ШВР 

3 08.11.2024 Центр детских инициатив 

(каб. 215) 

Руководитель ШВР 

4 13.12.2024 Центр детских инициатив 

(каб. 215) 

Руководитель ШВР 

5 17.01.2025 Центр детских инициатив 

(каб. 215) 

Руководитель ШВР 

6 07.02.2025 Центр детских инициатив 

(каб. 215) 

Руководитель ШВР 

7 14.03.2025 Центр детских инициатив 

(каб. 215) 

Руководитель ШВР 

8 11.04.2025 Центр детских инициатив 

(каб. 215) 

Руководитель ШВР 

9 16.05.2025 Центр детских инициатив 

(каб. 215) 

Руководитель ШВР 

 


		2024-09-26T09:51:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ИМ. Н.В.КУЗЬМИНА Г.СЕРДОБСКА




